
招标编号：GC2023JC05468

项目名称：宁波高新区瓴城置业保障性租赁住宅开发项目空气源热泵工程

招标人：海达建设集团有限公司

招标代理机构：浙江中瑞工程管理有限公司

开标时间：2023年12月29日9时00分

预中标候选人：宁波兴光燃气产业发展有限公司

中标价：1290300元

中标范围：空气源热泵工程的设备供货、包装、运输、装卸、保险、损耗、现场交货、指导安装调试、检测、验收、技术培训、保修
及质保期内售后服务等；具体详见第二章采购需求。

合同履行期限：2023年12月30日进场。项目验收时间：2024年5月30日

公示时间：2023年12月29日至2024年1月2日

 

联系方式：

招标人：海达建设集团有限公司

招标代理人：浙江中瑞工程管理有限公司

地址：宁波市鄞州区惠风东路63号利时金融大厦A座1003室

联系人：毛维蓓、梅洛、王政、毛旭君、丁哲杰、杨运运

电话：0574-88107620

监管单位：宁波城投置业有限公司

电话：0574-87671111

 


